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Förslag till kyrkomötesbeslut 
Kyrkomötet beslutar att uppdra åt kyrkostyrelsen att 
1. genomföra en utredning om Svenska kyrkans ekumeniska relationer som publiceras 

som en offentlig rapport på Svenska kyrkans webbsida, 
2. göra ett offentligt uttalande om slutsatserna av utredningen och genomföra ett 

offentligt seminarium som liveströmmas på internet eller tv med diskussioner om 
Svenska kyrkans ekumeniska relationer med anledning av utredningen. 

Motivering 
I ett utdrag från GCF (Global Christian Forum) möte i Accra, Ghana 2024 noterades 
följande gemensamma budskap: 

Interreligiösa frågor är en del av kyrkans ekumeniska uppdrag ”Utifrån 
kyrkans tro på Gud som skapande, upprättande och livgivande i hela 
världen, är den vidare ekumeniska kallelsen att verka för kyrkans enhet, 
mänsklighetens gemenskap och världens helande, samt att söka Guds 
tilltal i mötet med varje människa oavsett religiös tradition.” Amen 

Ställningstagandet av GCF kan vara en värdefull utgångspunkt och det är därför 
viktigt att belysa huruvida de ekumeniska relationerna i Svenska kyrkan återspeglar 
det budskap som myntades på GCF. Svenska kyrkan har kontakter och sedan tidigare 
också haft kontakter med olika samfund. Ibland har man inte offentliggjort utkomsten 
av dessa kontakter. Dessutom har sekretess tagits över de protokoll och material som 
kommit i samband med möten. Detta är problematiskt. 

Därför behövs en offentlig utredning som lägger fram all information om de 
kontakter Svenska kyrkan haft med alla typer av ekumeniska relationer. Tidigare 
rapporter på ämnet kan vara vägledande för att ta fram en ny offentlig utredning. Den 
utredningen bör specifikt analysera i vilken mån de interreligiösa kontakter som 
förekommit på något sätt har påverkat och förändrat den kristna rörelsen. Finns det 
områden inom vilka Svenska kyrkans teologi förändrats på ett sätt som misstämmer 
med grundtexterna i den heliga skriften? Det är viktigt att ekumeniken inte leder till 
att vi tappar kursen som kyrka. 
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